
PATEIKTŲ PASTABŲ DERINIMO LENTELĖ  

DĖL2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ 

NR. 10.1.2-ESFA-K-917 PRIEMONĖS ,,VISUOMENĖS NEPAKANTUMO KORUPCIJAI DIDINIMO IR DALYVAVIMO VIEŠOJO 

VALDYMO PROCESUOSE SKATINIMO INICIATYVOS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 KEITIMO PROJEKTO 

 

Institucijos 

pavadinimas 

Pastabos ir pasiūlymai Pastabų ir pasiūlymų įvertinimas 

Europos 

socialinio 

fondo 

agentūros 

2018 m. 

balandžio 14 

d. raštu Nr. 

SB-2018-

00519  

pateiktos 

pastabos 

Siūloma Aprašo 40 punkto lentelės 5 išlaidų kategorijos 

„Projekto vykdymas“ 5.2 papunktyje numatyti galimybę su 

darbdavio įsipareigojimais susijusias išlaidas (draudėjo 

valstybinio socialinio draudimo įmokos už darbuotojus, 

dirbančius pagal darbo sutartis ne visą darbo laiką ir 

nepatenkančius į teisės aktuose numatytas išimtis bei išeitinės 

išmokos) pripažinti tinkamomis nuo Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-1336 2, 3, 8, 10, 

11, 13, 19, 25, 35, ir 40 straipsnio pakeitimo įstatymo 

įsigaliojimo dienos, t.y. nuo 2018 m. sausio 1 d. 

 

Atsižvelgta. 

Aprašo 40 punkto lentelės 5 išlaidų kategorijos „Projekto vykdymas“ 

5.2 papunktyje nustatyta, kad tais atvejais, kai realiai patirtos su projektą 

vykdančio personalo (išskyrus projekto veiklas vykdančius savanorius) 

darbo užmokesčiu bei su darbdavio įsipareigojimais susijusios išlaidos 

(draudėjo valstybinio socialinio draudimo įmokos už darbuotojus, 

dirbančius pagal darbo sutartis ne visą darbo laiką ir nepatenkančius į 

teisės aktuose numatytas išimtis bei išeitinės išmokos) yra didesnės už 

išlaidas, apskaičiuotas taikant Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus valdymas“ 10.1.2 

konkretaus uždavinio „Padidinti viešojo valdymo procesų skaidrumą ir 

atvirumą“ priemonės „Visuomenės nepakantumo korupcijai didinimo ir 

dalyvavimo viešojo valdymo procesuose skatinimo iniciatyvos“ veiklai 

„gyventojų informavimas ir švietimas, siekiant paskatinti juos aktyviau 

dalyvauti viešojo valdymo procesuose“ nustatytą fiksuotąjį įkainį, jos 

apmokamos kaip realiai patirtos sąnaudos (taikoma išlaidoms, 

patirtoms nuo 2018 m. sausio 1 d.); 

 

____________________________ 


